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Yellow Pepper 20mm Dcd Grilled

Short Product Name:
Yellow Pepper 20mm Dcd Grilled

The grilled pepper 20 mm is prepared from fresh, sound, clean pepper fruits (Capsicum annuum, L.) grown according the good agricultural practices. Once the peppers are cut in halves, de-cored, washed and
trimmed, they are mechanically cut in dices. Afterwards, the pieces are size-graded, grilled in an oven, cooled, quick frozen and packed.
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Reference Intake Nutritional Information
Each 100g portion contains: )
Typical Values Per 100g
Energy Fat Saturates Sugars Salt
Energy 147kJ
147k) 35kCal

< 05g <0. 1g 4g 0.02g

Carbohydrates 6.2g
‘\ a @ Q Q of which sugars 4g
Fat <0.5g

of your reference intake.

35keal

. of which saturates <0.1g
Typical values per 100g : Energy 147kJ 35kcal
Fibre 2.2g
Protein 1.4g
Salt 0.02g
Allergy Information Dietary Information
Key: [ZEE Key: XTI
Does Not Does Not Does Not Does Not Does Not Does Not Does Not NODATA for NO DATAfor NO DATAfor NO DATA for NO DATA for
Contain Contain Contain Contain Contain Contain Contain Vegetarian Vesan fosher abl Coeliac
Cereal/Gluten Milk Eggs Peanuts Nuts Crustaceans Mustard
Does Not Does Not Does Not Does Not Does Not Does Not Does Not
Contain Contain Contain Contain Contain Contain Contain
Fish Lupin Sesame Celery Soya Molluscs Sulphur
Dioxide
Ingredients
Peppers (100%)
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